



OZNACZENIE RODZINY: GP-02

Drogi Darczyńco,

pamiętaj, że nie musisz kupować produktów z każdej kategorii. Zdajemy sobie sprawę, że z różnych względów może nie być możliwości samodzielnego utworzenia pełnej paczki stąd zachęcamy do wybrania poszczególnej lub poszczególnych rzeczy, a ewentualne braki mogą uzupełnić inni darczyńcy. Dzięki temu wspólnie uda nam się stworzyć pełną paczkę, która trafi do rodziny. Każdy nawet najmniejszy gest ma ogromne znaczenie, a Twoja pomoc, choćby w jednej wybranej kategorii, jest nieoceniona. Razem tworzymy coś pięknego!

**W razie ewentualnych wątpliwości i pytań odnośnie tej rodziny, prosimy o kontakt z wolontariuszem (tel: 694 667 313)*

Opis sytuacji rodziny:

Pani Ewa (50 lat) wraz z mężem Wojciechem (52 lata) mieszkają w małym domku. Są osobami schorowanymi. Pan Wojtek z powodu stanu zdrowia nie może podjąć pracy zarobkowej. Choruje na światłowstręt i padaczkę jednakże w okresie letnim podejmuje się prac dorywczych. Utrzymują się z pensji Pani Ewy, która pracuje na etacie, a po godzinach dorabia sobie innymi dodatkowymi pracami. Pani Ewa także jest osobą schorowaną, cierpi na depresję i nadciśnienie.

Największą potrzebą rodziny jest opał, bez którego ciężko przetrwać zimę. Rodzina dogrzewa dom piecykiem elektrycznym, co z kolei powoduje że rachunki za prąd są bardzo wysokie. Kolejnym problemem w domu jest brak bieżącej wody oraz łazienki. Woda pozyskiwana jest ze studni. Sytuację mogłaby poprawić nową pralka typu Frania, z możliwością podgrzewania wody, ponieważ obecnie woda grzana jest na kuchence gazowej.

Rodzina jest bardzo skromna i ucieszy się z każdego prezentu otrzymanego od św. Mikołaja. Wszelkie produkty żywnościowe i środki czystości pomogą i sprawią im radość. Marzeniem państwa są perfumy damskie i męskie. Ogromną pomocą okazałby się również zakup garnków, patelni, pościeli, ręczników, koca oraz kołdry z poduszkami.



GRUDNIOWA PACZKA

Prezent dla rodziny	
Produkty żywnościowe	Żywność z długim terminem ważności, cukier, kawa, herbata, ryż, mąka, kasza, konserwy, dżem, miód, słodycze
Środki czystości	Proszki do prania, płyny do mycia naczyń, papier toaletowy, szampon, mydło/żele do mycia ciała, środki do wc
Odzież, obuwie	Kurtka damska i męska rozm.M-L, dresy, polar, Voucher na zakup obuwia zimowego
Pomoce szkolne	-----
Elementy wyposażenia mieszkania/domu	Pralka typu Frania, pościel (rozmiar 160x200), ręczniki, ścierki kuchenne, koc, kołdra i poduszki, garnki, patelnie, czajnik elektryczny, kuchenka mikrofalowa, talerze, miski
Inne	Opał, hydrofor do wody i usługa doprowadzenia wody ze studni
Moje marzenie (prezent)	Perfumy żeńskie i męskie

WOLONTARIUSZ:

Imię: Marta

Telefon: 694 667 313